Pressupost d’Execució Material 50.190,31 € 

13 %  (Despeses Generals) 6.524,74 € 

6 % (Benefici Industrial) 3.011,42 € 

Suma 59.726,47 € 

I.V.A.: 21% 12.542,56 € 

Pressupost per a contracte 72.269,03 € 

Puja el Pressupost Global de Licitació a la expressada quantitat de SETANTA-DOS MIL DOS-CENTS 

SEIXANTA-NOU EUROS AMB TRES CÈNTIMS. (72.269,03 €). 

Xerta, 25 de setembre de 2023 

Héctor Ismael Sancho i Queral     

ANNEX FOTOGRÀFIC 

MEMÒRIA: 

Annex Memòria: Seccions de ferm 

residusstrucció